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2024 

 

 

Stadtpokalschiessen 

Stadt Nieheim 

 



Platz Name Mannschaft Schuss 1 Schuss 2 Schuss 3 Summe

1 Melvin Gehrke Oeynhausen 9,3 9,3 10,4 29,0

2 Markus Ahlemeyer Entrup 10,5 10,4 7,2 28,1

3 Stefan Lücking JSG Nieheim 9,0 7,5 8,1 24,6

4 Mathias Schlüter Erwitzen 7,7 8,7 7,6 24,0

5 Sebastian Wessler ASG Nieheim 8,2 7,3 7,8 23,3

6 Josef Vogedes Holzhausen 8,0 6,6 8,5 23,1

7 Jörg Kersting Himmighausen 7,8 6,4 8,3 22,5

8 Matthias Wennrich Eversen 5,4 6,1 9,5 21,0

Stadtpokalschießen 2024 ‐ Stadtkönig



Platz Mannschaft Schütze 1 Schütze 2 Schütze 3 Schütze 4 Summe Bester Schuss
1 Merlsheim 2 51,2 49,5 48,7 48,4 197,8 10,8

2 Oeynhausen 1 47,6 47,4 47,3 46,7 189,0 10,8

3 Entrup 3 51,0 46,8 46,8 43,7 188,3 10,7

4 Sommersell 1 48,1 47,1 44,6 43,3 183,1 10,9

5 Merlsheim 3 47,8 47,8 44,9 42,3 182,8 10,3

6 Eversen 1 48,7 44,5 44,2 44,2 181,6 10,7

7 Holzhausen 1 48,2 46,0 42,0 40,8 177,0 10,6

8 ASG Nieheim 3 46,6 45,9 45,4 36,9 174,8 10,7

9 JSG Nieheim 1 47,9 43,9 43,2 36,9 171,9 10,1

10 Oeynhausen 3 44,2 44,1 42,2 40,6 171,1 10,1

11 JSG Nieheim 3 46,4 45,4 39,5 37,9 169,2 10,0

12 Entrup 1 47,1 45,5 37,6 36,0 166,2 10,9

13 Eversen 2 44,3 43,5 40,7 37,7 166,2 10,0

14 Entrup 5 44,0 41,3 39,0 38,5 162,8 10,3

15 ASG Nieheim 2 43,2 43,1 42,3 33,2 161,8 10,3

16 Oeynhausen 2 44,4 42,3 36,9 36,8 160,4 10,1

17 Entrup 4 42,3 42,2 42,2 33,1 159,8 10,2

18 Himmighausen 1 45,4 38,6 37,0 37,0 158,0 10,8

19 Merlsheim 1 51,1 42,9 42,8 20,9 157,7 10,7

20 Erwitzen 2 45,5 43,5 35,6 33,1 157,7 9,8

21 JSG Nieheim 4 44,4 41,4 40,1 29,4 155,3 10,5

22 JSG Nieheim 2 42,9 39,5 37,9 31,3 151,6 9,9

23 ASG Nieheim 1 45,5 37,8 32,5 32,3 148,1 9,7

24 Himmighausen 2 48,0 43,9 27,8 27,5 147,2 10,4

25 Erwitzen 1 40,3 39,1 34,8 31,1 145,3 9,8

26 Entrup 2 40,0 37,6 34,0 32,4 144,0 10,7

Stadtpokalschießen 2024 ‐ Mannschaftswertung



Platz Name Mannschaft Schuss 1 Schuss 2 Schuss 3 Schuss 4 Schuss 5 Summe

1 Bettina Schäfer Merlsheim 2 10,5 10,8 9,6 10,2 10,1 51,2

2 Nikolas Zünkler Merlsheim 1 10,4 10,7 9,0 10,6 10,4 51,1

3 Andreas Hansmann Entrup 3 9,5 10,7 10,6 10,0 10,2 51,0

4 Oliver Zünkler Merlsheim 2 10,5 9,6 10,3 10,4 8,7 49,5

5 Andreas Müller Eversen 1 8,3 9,9 10,6 9,2 10,7 48,7

6 Clarissa Gratz Merlsheim 2 10,0 10,0 10,0 9,6 9,1 48,7

7 Nina Budde Merlsheim 2 10,0 9,6 9,5 9,1 10,2 48,4

8 Fynn Kahs Holzhausen 1 9,9 10,3 8,0 9,4 10,6 48,2

9 Dirk Wiedemeier Sommersell 1 9,0 10,0 9,8 10,9 8,4 48,1

10 Andreas Weberbarthold Himmighausen 2 8,2 9,5 10,0 10,4 9,9 48,0

11 Markus Lücking JSG Nieheim 1 10,0 9,9 10,1 9,2 8,7 47,9

12 Rene Müller Merlsheim 3 9,3 9,7 10,3 9,4 9,1 47,8

13 Jörg Mürmann Merlsheim 3 10,0 9,9 9,7 8,3 9,9 47,8

14 Klaus Albers Oeynhausen 1 8,9 9,8 10,3 9,4 9,2 47,6

15 Werner Sasse Oeynhausen 1 8,2 10,0 9,8 9,8 9,6 47,4

16 Thorsten Schnelle Oeynhausen 1 10,2 9,9 9,9 9,8 7,5 47,3

17 Bernhard Schlüter Sommersell 1 9,2 8,8 10,4 9,1 9,6 47,1

18 Markus Ahlemeyer Entrup 1 9,1 10,3 9,7 9,5 8,5 47,1

19 Franzel Mönikes Entrup 3 10,4 8,7 9,4 9,3 9,0 46,8

20 Lennart Kros Entrup 3 7,7 9,4 9,6 10,3 9,8 46,8

21 Klaus Heuwinkel Oeynhausen 1 7,6 10,8 8,6 9,8 9,9 46,7

22 Alexander Thiemann ASG Nieheim 3 8,5 10,0 9,8 9,5 8,8 46,6

23 Elias Nagel JSG Nieheim 3 7,9 9,0 9,8 9,8 9,9 46,4

24 Bastian Krelaus Holzhausen 1 9,2 9,9 9,1 9,9 7,9 46,0

25 Thorsten Meier ASG Nieheim 3 8,9 8,9 8,1 9,3 10,7 45,9

26 Benjamin Mues Entrup 1 9,8 8,8 7,0 10,9 9,0 45,5

27 Werner Streich Erwitzen 2 9,6 9,7 9,0 8,0 9,2 45,5

28 Peggy Motsch ASG Nieheim 1 8,8 9,5 9,2 8,6 9,4 45,5

29 Kai Plückebaum Himmighausen 1 8,5 9,1 10,8 7,9 9,1 45,4

30 Phil Schröder JSG Nieheim 3 9,1 9,9 10,0 8,4 8,0 45,4

31 Reinhard Wand ASG Nieheim 3 9,6 9,9 8,7 8,2 9,0 45,4

32 Frederick Mürmann Merlsheim 3 7,7 9,7 7,8 9,7 10,0 44,9

33 Christopher Meier Sommersell 1 8,5 9,6 8,1 9,5 8,9 44,6

34 Peter Hampson Eversen 1 7,9 9,5 9,6 8,5 9,0 44,5

35 Stefan Lücking JSG Nieheim 4 7,5 10,3 10,0 10,5 6,1 44,4

36 Andre Brand Oeynhausen 2 9,5 9,4 7,7 10,1 7,7 44,4

37 Hendrick Hampson Eversen 2 9,3 9,6 9,8 10,0 5,6 44,3

38 Matthias Wennrich Eversen 1 8,6 8,7 10,7 8,3 7,9 44,2

39 Marlon Pott Oeynhausen 3 8,4 7,9 9,0 8,8 10,1 44,2

40 Lena Lohr Eversen 1 9,3 9,2 10,0 6,7 9,0 44,2

41 Jan Heuwinkel Oeynhausen 3 7,4 9,2 8,9 9,0 9,6 44,1

42 Manuel Müller Entrup 5 8,9 9,2 10,3 7,6 8,0 44,0

43 Bernd Niggemann Himmighausen 2 9,6 9,2 7,5 9,1 8,5 43,9

44 Lukas Claes JSG Nieheim 1 9,3 9,2 8,8 8,4 8,2 43,9

45 Daniel Kunze Entrup 3 8,0 8,1 9,5 7,8 10,3 43,7

46 Fabian Mikus Erwitzen 2 9,6 7,0 7,9 9,8 9,2 43,5

47 Fynn Spier Eversen 2 9,1 8,8 7,7 8,8 9,1 43,5

48 David McCurry Sommersell 1 8,7 8,5 8,4 8,3 9,4 43,3

49 Thomas Parensen ASG Nieheim 2 9,6 7,8 7,4 8,1 10,3 43,2

50 Maximilian Fröhling JSG Nieheim 1 9,8 10,1 8,3 7,9 7,1 43,2

51 Klaas Fischer ASG Nieheim 2 7,1 8,0 8,5 9,8 9,7 43,1

52 Stefan Fischer Merlsheim 1 8,4 7,3 8,7 8,8 9,7 42,9

Stadtpokalschießen 2024 ‐ Einzelwertung



Platz Name Mannschaft Schuss 1 Schuss 2 Schuss 3 Schuss 4 Schuss 5 Summe

Stadtpokalschießen 2024 ‐ Einzelwertung

53 Christoph Stamm JSG Nieheim 2 9,1 9,0 9,0 8,7 7,1 42,9

54 Silke Dohmann Merlsheim 1 9,7 8,4 8,1 7,2 9,4 42,8

55 Christian Scheike Merlsheim 3 8,9 8,3 9,9 6,5 8,7 42,3

56 Cedric Tölle Entrup 4 7,2 8,3 9,7 7,9 9,2 42,3

57 Bernt Finkeldey ASG Nieheim 2 9,6 6,8 8,0 9,3 8,6 42,3

58 Dirk Werner Oeynhausen 2 6,7 9,5 9,2 8,6 8,3 42,3

59 Christopher Kleine Oeynhausen 3 8,7 6,7 8,3 9,2 9,3 42,2

60 Julian Gensicki Entrup 4 9,2 9,3 6,4 8,2 9,1 42,2

61 Dominik Kunze Entrup 4 8,8 7,5 8,4 8,4 9,1 42,2

62 Steffen Krelaus Holzhausen 1 10,1 7,8 10,0 6,2 7,9 42,0

63 Joana Brune JSG Nieheim 4 8,8 8,5 7,5 7,5 9,1 41,4

64 Tobias Kunze Entrup 5 8,0 10,0 7,3 7,7 8,3 41,3

65 Olga Vogedes Holzhausen 1 8,7 8,3 8,9 5,7 9,2 40,8

66 Jens Altenbernd Eversen 2 8,1 6,9 7,3 9,0 9,4 40,7

67 Justin Gehrke Oeynhausen 3 7,0 9,6 4,6 9,4 10,0 40,6

68 Annabell Schlüter Erwitzen 1 9,2 8,0 7,7 8,6 6,8 40,3

69 Emily Brune JSG Nieheim 4 10,1 7,8 5,8 7,8 8,6 40,1

70 Vanessa Mues Entrup 2 9,8 7,3 7,6 7,7 7,6 40,0

71 Kevin Nagel JSG Nieheim 2 9,8 9,3 9,9 5,7 4,8 39,5

72 Ben Bertram JSG Nieheim 3 7,7 8,8 8,7 5,8 8,5 39,5

73 Roland Drewes Erwitzen 1 9,3 7,6 8,1 6,3 7,8 39,1

74 Günter Seltrecht Entrup 5 7,7 6,2 7,9 9,6 7,6 39,0

75 Jan Breu Himmighausen 1 6,8 8,5 6,1 8,4 8,8 38,6

76 Martin Luchte Entrup 5 4,9 8,7 8,3 9,9 6,7 38,5

77 Lars Kröger JSG Nieheim 3 5,2 9,2 10,0 6,4 7,1 37,9

78 Raphael Nagel JSG Nieheim 2 5,7 7,7 7,9 9,5 7,1 37,9

79 Stefanie Müller ASG Nieheim 1 6,9 9,2 9,4 6,9 5,4 37,8

80 Moritz Altenbernd Eversen 2 9,4 6,0 8,4 6,4 7,5 37,7

81 Daniel Reineke Entrup 1 8,6 9,7 8,4 6,6 4,3 37,6

82 Katharina Reineke Entrup 2 6,9 8,1 7,6 7,2 7,8 37,6

83 Ralf Heilenmann Himmighausen 1 6,0 6,9 8,8 9,1 6,2 37,0

84 Christoph Haase Himmighausen 1 8,1 5,3 8,2 7,4 8,0 37,0

85 Matthias Eckert ASG Nieheim 3 9,1 4,2 7,5 8,4 7,7 36,9

86 Patrick Rasche JSG Nieheim 1 5,2 8,6 5,1 9,1 8,9 36,9

87 Stefan Becker Oeynhausen 2 7,4 6,2 8,5 6,6 8,2 36,9

88 Stephan Höxtermann Oeynhausen 2 7,8 7,9 8,1 6,2 6,8 36,8

89 Christoph Hesse Entrup 1 6,7 5,2 8,3 8,0 7,8 36,0

90 Mathias Schlüter Erwitzen 2 6,4 1,6 9,8 8,9 8,9 35,6

91 Pascal Tölle Erwitzen 1 9,5 8,3 5,6 1,6 9,8 34,8

92 Alexandra Ahlemeyer Entrup 2 9,2 4,8 6,2 8,1 5,7 34,0

93 Gunnar Leßmann ASG Nieheim 2 7,4 7,1 7,4 7,4 3,9 33,2

94 Oliver Tölle Entrup 4 5,7 10,2 6,4 6,0 4,8 33,1

95 Leon Streich Erwitzen 2 4,4 7,4 6,0 8,0 7,3 33,1

96 Frank Müller ASG Nieheim 1 8,2 3,1 4,6 8,0 8,6 32,5

97 Lisa Meier‐Johann Entrup 2 6,6 4,7 4,1 6,3 10,7 32,4

98 Pia Niehus ASG Nieheim 1 6,1 4,4 9,7 3,7 8,4 32,3

99 Simon Tiemann JSG Nieheim 2 7,8 4,9 9,1 3,4 6,1 31,3

100 Patrick Oebbeke Erwitzen 1 6,3 5,7 5,4 8,5 5,2 31,1

101 Rieke Bertram JSG Nieheim 4 0,0 5,6 8,7 7,5 7,6 29,4

102 Jörg Kersting Himmighausen 2 6,2 0,0 3,4 10,3 7,9 27,8

103 Sebastian Rüther Himmighausen 2 8,8 5,8 5,2 5,2 2,5 27,5

104 Björn Wakup Merlsheim 1 5,1 0,0 8,2 2,0 5,6 20,9



Platz Schütze 2 Mannschaft Bester Schuss
1 Benjamin Mues Entrup 1 10,9

1 Dirk Wiedemeier Sommersell 1 10,9

3 Bettina Schäfer Merlsheim 2 10,8

3 Kai Plückebaum Himmighausen 1 10,8

3 Klaus Heuwinkel Oeynhausen 1 10,8

6 Andreas Hansmann Entrup 3 10,7

6 Andreas Müller Eversen 1 10,7

6 Lisa Meier‐Johann Entrup 2 10,7

6 Matthias Wennrich Eversen 1 / König 10,7

6 Nikolas Zünkler Merlsheim 1 10,7

6 Thorsten Meier ASG Nieheim 3 10,7

12 Fynn Kahs Holzhausen 1 10,6

13 Markus Ahlemeyer Entrup 1 / König 10,5

13 Oliver Zünkler Merlsheim 2 10,5

13 Stefan Lücking JSG Nieheim 4 / König 10,5

16 Andreas Weberbarthold Himmighausen 2 10,4

16 Bernhard Schlüter Sommersell 1 10,4

16 Franzel Mönikes Entrup 3 10,4

16 Melvin Gehrke Oeynhausen König 10,4

20 Daniel Kunze Entrup 3 10,3

20 Jörg Kersting Himmighausen 2 / König 10,3

20 Klaus Albers Oeynhausen 1 10,3

20 Lennart Kros Entrup 3 10,3

20 Manuel Müller Entrup 5 10,3

20 Rene Müller Merlsheim 3 10,3

20 Thomas Parensen ASG Nieheim 2 10,3

27 Nina Budde Merlsheim 2 10,2

27 Oliver Tölle Entrup 4 10,2

27 Thorsten Schnelle Oeynhausen 1 10,2

30 Andre Brand Oeynhausen 2 10,1

30 Emily Brune JSG Nieheim 4 10,1

30 Markus Lücking JSG Nieheim 1 10,1

30 Marlon Pott Oeynhausen 3 10,1

30 Maximilian Fröhling JSG Nieheim 1 10,1

30 Steffen Krelaus Holzhausen 1 10,1

36 Alexander Thiemann ASG Nieheim 3 10,0

36 Clarissa Gratz Merlsheim 2 10,0

36 Frederick Mürmann Merlsheim 3 10,0

36 Hendrick Hampson Eversen 2 10,0

36 Jörg Mürmann Merlsheim 3 10,0

36 Justin Gehrke Oeynhausen 3 10,0

36 Lars Kröger JSG Nieheim 3 10,0

36 Lena Lohr Eversen 1 10,0

36 Phil Schröder JSG Nieheim 3 10,0

36 Tobias Kunze Entrup 5 10,0

Stadtpokalschießen 2024 ‐ Bester Schuß



Platz Schütze 2 Mannschaft Bester Schuss

Stadtpokalschießen 2024 ‐ Bester Schuß

36 Werner Sasse Oeynhausen 1 10,0

47 Bastian Krelaus Holzhausen 1 9,9

47 Christian Scheike Merlsheim 3 9,9

47 Elias Nagel JSG Nieheim 3 9,9

47 Kevin Nagel JSG Nieheim 2 9,9

47 Martin Luchte Entrup 5 9,9

47 Reinhard Wand ASG Nieheim 3 9,9

53 Fabian Mikus Erwitzen 2 9,8

53 Klaas Fischer ASG Nieheim 2 9,8

53 Mathias Schlüter Erwitzen 2 / König 9,8

53 Pascal Tölle Erwitzen 1 9,8

53 Vanessa Mues Entrup 2 9,8

58 Cedric Tölle Entrup 4 9,7

58 Daniel Reineke Entrup 1 9,7

58 Pia Niehus ASG Nieheim 1 9,7

58 Silke Dohmann Merlsheim 1 9,7

58 Stefan Fischer Merlsheim 1 9,7

58 Werner Streich Erwitzen 2 9,7

64 Bernd Niggemann Himmighausen 2 9,6

64 Bernt Finkeldey ASG Nieheim 2 9,6

64 Christopher Meier Sommersell 1 9,6

64 Günter Seltrecht Entrup 5 9,6

64 Jan Heuwinkel Oeynhausen 3 9,6

64 Peter Hampson Eversen 1 9,6

70 Dirk Werner Oeynhausen 2 9,5

70 Peggy Motsch ASG Nieheim 1 9,5

70 Raphael Nagel JSG Nieheim 2 9,5

73 David McCurry Sommersell 1 9,4

73 Jens Altenbernd Eversen 2 9,4

73 Moritz Altenbernd Eversen 2 9,4

73 Stefanie Müller ASG Nieheim 1 9,4

77 Christopher Kleine Oeynhausen 3 9,3

77 Julian Gensicki Entrup 4 9,3

77 Lukas Claes JSG Nieheim 1 9,3

77 Roland Drewes Erwitzen 1 9,3

81 Alexandra Ahlemeyer Entrup 2 9,2

81 Annabell Schlüter Erwitzen 1 9,2

81 Olga Vogedes Holzhausen 1 9,2

84 Christoph Stamm JSG Nieheim 2 9,1

84 Dominik Kunze Entrup 4 9,1

84 Fynn Spier Eversen 2 9,1

84 Joana Brune JSG Nieheim 4 9,1

84 Matthias Eckert ASG Nieheim 3 9,1

84 Patrick Rasche JSG Nieheim 1 9,1

84 Ralf Heilenmann Himmighausen 1 9,1



Platz Schütze 2 Mannschaft Bester Schuss

Stadtpokalschießen 2024 ‐ Bester Schuß

84 Simon Tiemann JSG Nieheim 2 9,1

92 Ben Bertram JSG Nieheim 3 8,8

92 Jan Breu Himmighausen 1 8,8

92 Sebastian Rüther Himmighausen 2 8,8

95 Rieke Bertram JSG Nieheim 4 8,7

96 Frank Müller ASG Nieheim 1 8,6

97 Josef Vogedes Holzhausen König 8,5

97 Patrick Oebbeke Erwitzen 1 8,5

97 Stefan Becker Oeynhausen 2 8,5

100 Christoph Hesse Entrup 1 8,3

101 Björn Wakup Merlsheim 1 8,2

101 Christoph Haase Himmighausen 1 8,2

101 Sebastian Wessler ASG Nieheim König 8,2

104 Katharina Reineke Entrup 2 8,1

104 Stephan Höxtermann Oeynhausen 2 8,1

106 Leon Streich Erwitzen 2 8,0

107 Gunnar Leßmann ASG Nieheim 2 7,4


	Stadtpokalschiessen 2024_Deckblatt
	Stadtpokalschießen 2024 - Ergebnisse
	Stadtpokalschießen 2024 - Stadtkönig
	Stadtpokalschießen 2024 - Mannschaftsauswertung
	Stadtpokalschießen 2024 - Bester Schuß
	Stadtpokalschießen 2024 - Einzelauswertung


